MuWHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro Kkpas

depepaymsa n1aBaHusA XabanpoBCKOro kpas

UemnuoHat Xabaposckoro kpas 2026
Xabaposck, 28. - 30.1.2026

JNyylumii pesynbTaT No O4YKam

Bce cobbiTusa

Points: AQUA 2025
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No akwdpE

KNEBLUOB, MNetp Onerosny

MEPBOB, Huknta nbuy
CAIMPbLIKVHA, C.

KOPCYH, 'ne6 AnekcaHgposuy

MOTO/IbITMH, 3.
MOKPOYCOB, A.
OCUMNOBA, M.

EFOPOBA, KceHus [leHncosHa
PABKOBA, YnbsiHa AHaTo/beBHA

KPABUYYK, P.
KY3bMUHA, A.

BbIKOB, Kupunn Anekceesny

MAPTbLIHOBA, B.

PYCHWHOB, Nnba MakcumoBuy

MNALIVHLEB, M.
EBTEEBA, B.
KPAEBCKUI, A.
LIAPETOPO/LIEBA, A.
CTELLYPA, B.

KUPTAEBA, Cocpbss AHApeeBHa

FTOHYAPEHKO, A.

BANKUH, Tumyp AMutpresmny

HAZIMMOB, A.
BOPLL, B.
KPVBOHOIOB, A.
BACU/BEBA, A.
3ENbAMAH, 3.

BPWNb, fapba MakcumoBHa

POMAHOBA, A.
MBAHOBA, A.

MEABEJEB, ViBaH BuktopoBuy

BAPAHOBCKUW, C.
FOTKUHA, M.

HOBWKOB, Butanuii AHgpeesuny

BEAPAHOB, P.
MUTPAXOBWY, B.
YEPBEHKO, A.
JABBILEHKO, A.

YEXAPEB, [leHuc Anekceesuy
3AVLEB, Kupunn Angpeesuy

30JIOTAPEBA, B.
WNMTNLUNHA, A.
MNACTEHIOK, C.

BOJIKOB, Oner Hukonaesuny

MAXOPWH, K.

KOB3EBA, apbs CepreesHa

KO>XEBHUVKOB, B.

KOB3APb, ApTém 3axapoBuy

MABJIOB, T.
MAMMNOHEH, B.

KOMbIJTIOBA, Onecst AHTOHOBHa
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XabapoBck
XabapoBck
XabapoBck
Komcomorsibek-Ha-Amype
Xabaposck
CeumCrapc
Xabaposck
Komcomoribck-Ha-Amype
XabapoBck

CLLOP fenbthnH-2
CLLOP fenbthnH-2
XabapoBck
Xabaposck
Xabaposck
Xabaposck
XabapoBck
CsumCrapc
XabapoBck
HayTtunnyc-HOxHbiin 1
XabapoBck
CeumCrapc
PenCsrnmKnab
CLWOP fenbduH-3
HayTtnnyc-HOxHbin 1
CLUOP fenbthnH-2
XabapoBck
XabapoBck
AMypCKUiA Mp
CLUOP fenbdnH-3
Xabaposck

CLWOP fenbduH-3
LICKA-2

CLUOP fenbtuH-5
XabapoBck
XabapoBck
AMypCKUiA Mp
CeumCrapc

CLWOP fenbguH-1
PenCeumKna6t
Komcomornbck-Ha-Amype
CLUOP fenbdhnH-2
CLLOP fenbtuH-4
AMypCKUiA Mp
PenCsumKnab
CLWOP fenbduH-3
CsumCrapc
KomcomorsibcK-Ha-Amype
CLUOP fenbthnH-2
LICKA-1
Komcomorsibck-Ha-Amype
CLUOP fensdnH-2

400m BosbHbIN CTWUb
100m BosibHbIN CTUMb
800m BObHbIA CTUMb
100m Bpacc

100m BosibHbIN CTUMb
400m BosbHbIN CTWUb
800m BO/IbHbIN CTUMb
50m Bpacc

100m BosibHbIN CTUMb
100m Bpacc

400m BOosbHbIN CTWUAb
100m Battepdnsii
200m Bpacc

200m Ha cnuHe
400m BonbHbI CTWb
200m Ha cnuHe
100m BosibHbIN CTUMb
200m Bpacc

200m BosbHbIA CTUMb
200m BO/bHbIA CTUMb
200m BO/bHbIA CTUMb
100m Bpacc

400m KomnnekcHoe niaBaHue
400m KomnnekcHoe niasaHue
100m BosibHbIN CTUMb
50m Bbpacc

200m BosbHbIA CTUMb
50m Ha cnuHe

200m Bpacc

50m Ha cnnHe

100m KomnnekcHoe nnasaHune
100m BosibHbIN CTUMb
50m Ha cnuHe

200m KomnnekcHoe nnaBaHue
400m BosbHbI CTW/b
100m BosibHbIN CTUMb
100m BosibHbIN CTUMb
1500m BosibHbI CTUMb
50m Ha cnnHe

100m BosibHbIN CTUMb
100m BosibHbIN CTUMb
100m BosibHbIA CTUMb
200m BO/bHbIA CTUMb
800m BO/bHbIN CTUMb
50m Bpacc

100m BosibHbIN CTUMb
100m Bpacc

800m BO/bHbIA CTUMb
100m BosibHbIA CTUMb
100m Bpacc

400m BosbHbI CTW/b

3:58.10
50.42
9:04.49
1:03.05
51.41
4:04.91
9:14.34
32.94
58.39
1:04.50
4:29.17
55.88
2:36.01
2:04.39
4:10.50
2:19.67
53.10
2:37.06
1:56.86
2:10.90
1:57.12
1:05.69
4:39.81
4:40.40
53.62
34.19
2:12.91
30.42
2:39.85
30.45
59.51
54.31
30.62
2:12.18
4:17.78
54.45
1:01.04

18:23.88

26.93
54.67
1:01.26
1:01.46
2:15.23
9:00.26
30.63
1:01.81
1:08.03
9:02.56
55.21
1:08.07
4:43.73
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MuWHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro Kkpas
depepaymsa n1aBaHusA XabanpoBCKOro kpas
UemnuoHat Xabaposckoro kpas 2026

Xabaposck, 28. - 30.1.2026
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YXOXAHCKUW, T.

BEAYTNHA, A.

MUPHOBA, IM.

FPACBbKOBA, M.
HOBOXALKAA, E.
BOHOAPEHKO, B.
PUTOPLEB, P.

KPAXMAJNEB, AH EBreHbesmny
NA3APEBA, AnnHa HukonaesHa
YEMNEJIOBA, Mapua OnerosHa
APOLUEHKO, PuHat JeHucosuy
KNELLOHKWH, NleB AnekceeBuny
YYWH, ApTéM AHgpeeBuy
FNMYXOELOBA, A.
MAKC/MOBWY, L.

BULLHEB, A.

NMPUNBbLITKOB, IM.

MPA3EH, deHuc

EPO®EEB, Hukuta AMmutpresuy
KAJTTAHOB, ViBaH AnekceeBuy
E®PPEMOBA, Anuca NMaesnosHa
FTOHYAPOBA, K.

MOTAMNOB, A.

LWEBYEHKO, E.
AJIEKCEEHKO, 4.

CTELKWW, MaTBeii Onerosuy
KAPEJIVH, E.

KY3HELIOB, 4.

MNXAHOBA, Kupa AHTOHOBHa
ABAOLWWH, Mobum Masnosuy
CEMEHIOK, B.

HEKPACOBA, E.

CO/IOBbEB, T.

KOBAJIEB, T.

NEBEHIO®, Codhbst HukonaesHa
KOB3APb, l'eopruii 3axaposumy
PAO3VH, T.

BATAEB, AnekcaHap Cepreesuy
KPYTNOB, Anekceii Cepreesuy
BECMABJ/AA, B.
E®PEMEHKO, A.

JXYPABJIEB, NBaH AHapeeBuy
PUTOPbLEB, Hukuta AHoBMY
MANIEHHBIN, B.
MNMONTOPALKASA, M.
CEJIE3HEB, ViBaH [leHncosuny
CAMCOHOBA, A.

B/ALWEHKO, A.

ANMUTPOB AH,D,PEI7I, A.
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LICKA-1

LICKA-2
Komcomoribck-Ha-Amype
CLWOP fenbduH-1
AmMypckuii Mp

CLWLOP fenbdhnH-1
Komcomornbck-Ha-Amype
CLLOP fenbthnH-2
Komcomorsibek-Ha-Amype
AMypCKUiA Mp

CLLOP fAenbtuH-5
CLWIOP fenbduH-2
LICKA-1

CLUOP fenbdhnH-1
Komcomornbck-Ha-Amype
CsumCrapc

CLUOP fenbcnH-3
Aaprync

LICKA-1

CsumCrapc
Komcomornbck-Ha-Amype
XabapoBck

CLWOP fenbthnH-3
AMypCKUiA Mp

®OK r.Xabaposck
Komcomorsibeck-Ha-Amype
HayTtnnyc-HOxHbin 1
LICKA-1
HayTtunyc-HOxHbin 1
Komcomornbck-Ha-Amype
CLWLOP fenbtuH-4
Komcomorsibck-Ha-Amype
LICKA-1
HayTtnnyc-HOxHbin 1
Hukonaesckuii Mp
CLWIOP fenbduH-2
CLWLOP fenbdhnH-3
Komcomornbck-Ha-Amype
CoBeTcKo-laBaHCKWin Mp
Komcomorsibck-Ha-Amype
CK Nnaep
HayTtnnyc-HOxHbin 1
Komcomoribck-Ha-Amype
LICKA-1

CsumCrapc

CLLOP fenbtuH-4

Komcomorsbek-Ha-Amype-1

CLWLOP fAenbtuH-5
CLUOP fenbthnH-1

400m BorsbHbI CTW/b
50m BO/IbHbIN CTUMb

200m KowmnnekcHoe niaBaHue

800m BO/bHbIN CTUMb
50m BO/bHbIA CTUMb

200m KomnniekcHoe nsasaHue

100m Bpacc

100m BosibHbIN CTUMb
50m BO/bHbIA CTUMb
50m BO/IbHbIN CTUMb
1500m BosibHbI CTUMb
100m Ha cnnHe

100m BosibHbIN CTUMb
200m BOnbHbIA CTUMb
100m BosibHbIN CTUMb
200m Bbpacc

1500m BosibHbI CTUNb
50m BO/IbHbIN CTUMb
1500m BosibHbI CTUMb
100m BosibHbIN CTUMb
100m BosibHbIN CTUMb

200m KomnniekcHoe nsasaHne

100m BosibHbIA CTUMb
200m Ha cnuHe
400m BosbHbIN CTWU/b
100m BosibHbIN CTUMb
200m BO/bHbIA CTUMb
200m Ha cnuHe

50m BOAbHbIA CTUMb
100m Ha cnuHe
100m BosibHbIA CTUMb
50m BO/bHbIA CTUMb
100m BosibHbIN CTUMb

200m KowmnnekcHoe niaBaHue

100m Bpacc

100m Battepdnsii
1500m BosibHbIN CTUMb
50m BosbHbIA CTWMb
100m BosibHbIN CTUMb
100m Bpacc

400m BosbHbIN CTWU/b
800m BO/IbHbIN CTUMb
200m Bpacc

200m BOnbHbIA CTUMb
50m Ha cnuHe

100m BosibHbIA CTUMb
50m Bbpacc

50m BatTtepdnsii
200m BO/bHbIA CTUMb

4:21.97 531

28.18 531
2:30.31 529
9:50.83 527

28.34 522
2:31.12 521
1:08.75 519

55.80 518
28.41 518
28.44 517

17:37.52 513
1:00.37 513

56.01 513
2:17.96 511
56.17 508

2:30.68 507
17:43.09 505

24.98 505
17:44.30 503
56.42 501

1:03.23 501
2:33.30 499
56.52 499
2:13.10 499
4:27.84 497
56.61 496
2:04.72 494
2:13.64 493
28.88 493
1:01.21 492
1:03.69 491
28.94 490
56.86 490
2:18.17 489
1:19.30 486
1:00.72 485
17:59.14 483
25.39 481
57.29 479
1:19.66 479
4:31.12 479
9:23.50 477
2:33.68 477
2:06.33 475

32.35 474
57.53 473
36.42 472
27.40 471

2:06.77 470
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